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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 28.06.2024 

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: ANBIM   sh.p.k nr Nipt L81618008J  dhe Adrese: Tiranë , Autostrada Tr-Dr Km 1 ZK 

2679 Nr pasurie 40/55 Tiranë  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05841-05-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi , për nevoja të Bashkisë Shijak ” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: :  1 vit nga data 

e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ANBIM   sh.p.k nr Nipt L81618008J    

Vlera  1.105.500  

( njëmilion e njëqind e pesëmijë e pesëqind  ) leke pa TVSH  

 2.    Biotek   sh.p.k nr Nipt  L82203011N  

Vlera  1.188.500     

( njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind   ) leke pa TVSH  

3. BESIM KAMBERI  Nipt L42103023G  

Vlera 1.279.200 

(njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e dyqind  ) leke pa TVSH  



______________________________________________________________________________ 
Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 

4. I&V Company sh.p.k nr Nipt M01809026H  

Vlera 1.313.131  

(një milion e treqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH  

5.MURATI D me nr Nipt K42003004T  

Vlera 1.344.400  

(njëmilion e treqind e dyzetë e katër mijë e katërind) lekë pa TVSH  

6. EURO MEGA 2010 me nr Nipt K91624505A  

Vlera 1.571.100  

(njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind) 

7. ATLANTIK 3 me nr Nipt K22218003V  

Vlera 1.572.000 

( Njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë ) lekë pa TVSH  

8. Pastrime Silvio sh.p.k nr Nipt K91413010N  

Vlera 1.999.900  

( Njëmilion  e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH  

9. SOLID GROUP sh.p.k nr Nipt L42206505K  

Vlera 1.330.450  

(një milion e treqind e tridhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

       *  *  * 

 

   Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1.     SOLID GROUP sh.p.k nr Nipt L42206505K  

Vlera 1.330.450  

(një milion e treqind e tridhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

Për arsyet si më poshtë 

Operatori ekonomik SOLID GROUP nuk permbush te gjitha kriteret e kerkuara ne DST nga 

AK bashkia Shijak konkretisht : 

OE Solid Group Shpk i mungon Çertifikata Iso 14001:2015 në emër të vetë subjektit sipas 

kërkesave të DST pika 2.3.2 a. Autorizimi që ka paraqitur nga subjekti Arsel Detergjent Shpk 

I cili zotëron dy çertifikatat ISO të kërkuara prej AK, nuk është i vlefshëm pasi nuk është 

deklaruar si Operator mbështetës në formularin e vetëdeklarimit shtojca 8 si dhe nuk paraqitet 

një kontratë bashkëpunimi midis dy subjekteve. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ANBIM   sh.p.k  me adrese : Rr. 

Tiranë , Autostrada Tr-Dr Km 1 ZK 2679 Nr pasurie 40/55 Tiranë ], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej Vlera  1.105.500 ( njëmilion e njëqind e pesëmijë e pesëqind  ) leke pa TVSH  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 1ë të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 Personi pergjegjes A.Mehmeti  

    

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON ARBANA 


